
I O
TO

 N
A 

11
11

II
I

OBSAH
SVET CELEBRIT
2 0  ANNA К ve StarDance? Zpěvačka 

se rozhodla, že se ze smutku vyléčí 
tancem a objevuje radost z pohybu.

2 4  TÉMA Vypadá to, že houfy paparazzi 
číhají na celebrity na každém kroku.
Co když je to ale všechno trochu jinak?

2 8  ZÄKULISÍ Nahlédli jsme za oponu 
oblíbené televizní šou Tvoje tvář má 
známý hlas. Pobavte se.

3 8  PSYCHO Jak se zachováte, když vás 
někdo začne pronásledovat? Zabojujte, 
dnes jde i u nás o trestný čin.

TRENDY
4 0  FASHION Sedmdesátky. Pastelové 

barvy a velké obroučky. Outfity jako 
ze seriálu typraVě/nafotila modelka 
Renata Langmannová.

4 8  ZAHRANIČNÍ POLICIE Zabrousili 
jsme na filmový festival v New Yorku. 
Copak se tam teď na podzim nosí?

5 4  BEAUTY TRENDY Napusťte si plnou 
vanu horké vody, rozsviťte svíčky, 
přidejte pěnu a relaxujte.

6 0  BEAUTY TÉMA Tento podzim jsou 
v kurzu temné rty. Podívejte se, jak si je 
nejlépe nalíčit a vyberte si čím.

CESTOVÁNÍ
6 4  LONDÝN Město na Temži, kde 

sídlí královská rodina, nikdy 
neomrzí. Už jste tam byli?

GURMET
7 0  PORTSKÉ VÍNO je lahodný 

a silný mok, který dodá šmrnc 
i různým pokrmům.
Vyzkoušejte, ochutnejte 
a zamilujete se.

BYDLENI
7 4  RUDOLF KUBÍK,

herec a režisér, 
vysedává na střeše 
domu, kde bydlí.

PLUS
8 2  CO LETÍ
8 8  KŘÍŽOVKA
8 9  HOROSKOP
9 0  SPOLEČNOST 
9 8  TAJNOSTI

«*■



Нш1п Prtaeuxi 
I  *я,1,С*гг.«иЬ"

i i  hmousOib
* frKa+mJB«*

BEAUTY

54
BEAUTY
TRENDY
Co všechno 
budete 
potřebovat, 
než se doma 
naložíte 
do vany?

Evropy a jedním z nejdůležitějších měst 
světa, které musíte alespoň jednou v životě 
navštívit. Naplánujte si podzimní prázdniny.

4

LEGENDA

JAMIE DORNAN
Bývalého modela proslavila role 

v erotickém dramatu Padesát odstínů šedi, ale 
Jamie se nejen rád svléká, ale klidně si zahraje 
sériového vraha i psychologa v hororu.

Story
Ročnfc 23 číslo 22 

Datum vydání 24.10.2016 
VYDÁVÁ: VLTAVA LABE MEDIA as.

Sídlo: U Trezorky 9 2 1 /2 ,158 00 R a-a  5 -  J nonce 
IČO 01440578. DIČ: CZ01440573 

telefon: 272 015111

PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA A GENERÁLNÍ 
ŘEDITEL: Michal Ki ~ia

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Mirka Zlatníková 
PUBLISHER: Patricie Linek Honslová

ŠÉFREDAKTOR: Lukáš Vltavský
VEDOUCÍ VYDÁNÍ, FOTOEDITORKA: Kateřina Pavlová 

EDITORKA, KOREKTORKA: Lída Palatová 
REDAKTOŘI: Milan Ležák ml, Veronika Nováková, 

Monika Kobližková
• ART DIRECTOR: Martin Zima 

GRAFIK: Vladimír Kodes 
OFFICE MANAŽERKA:

Monika Kůrková, telefon: 272 015 409, 
e-mail: monikakurkova@vlmediacz 

e-mailové adresy redakce: jmeno.prijmeni@vlmediacz 
e-mail: story@vlmediacz 

internet: www.story.cz 
Facebook: www.facebook.com/story.cz

ŘEDITELKA MARKETINGU DIVIZE ČASOPISŮ:
Andrea Brunclíková 

MARKETING: Jiřina Pešková 
e-mail: jirinapeskova(SMmediacz
PŘEDTISKOVÁ PŘÍPRAVA:

Studio VLTAVA LABE MEDIA as. -  Tomáš Hindrák 
TISK: EUROPRINT as . Pod Kotlářkou 3,150 00, Praha 5, 

www.europrint.cz
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ:

ŘEDITELKA DIVIZE ČASOPISŮ: Jitka Afsahi, 
e-mail : jitkaaf sahi@vlmed iacz 

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK A FAKTURACE: Petr Heřman, 
e-mail: petr.herman@vlmediacz 

DISTRIBUCE:
Petra Stendeva e-mail: petraprikaska@vlmediacz

Rozšiřuje společnost PNS as. Počet výtisků prodaného nákladu 
ověřuje ČR, Sokolovská 84-86, Praha 8.

PŘEDPLATNÉ V ČR:
VLTAVA LABE MEDIA a s , U Stavoservisu 6 4 6 /1 a  Praha 10. 
Příjem objednávek předplatného a reklamací: tel. 840 336 459, 

e-mail: predplatne-casopisu@vlmediacz. Doručuje Česká 
pošta s. p. Volání na bílou předplatitelskou linku je zpoplatněno 
zvýhodněnou sazbou 1,60 Kč včetně DPH za započatou minutu 

volání z pevné linky. Volání z mobilního telefonu je dle tarifu 
mobilního operátora

PŘEDPLATNÉ V SR:
Mediaprint Kapa Pressegrosso as , oddelenie inej formy 

predaja R 0. Box 183, Vajnorská 137,881 04 Bratislava 3, 
tel. 02/444 588 21, e-mail: predplatne@abompkapask

Časopis vychází 26 x ročné. Elektronické vydání na publero.com 
Dodáno do tisku 21.10.2016 

MC Kč29,90 /1 ,55€. Předplatné 23Kč/1,22€. 
Všeobecné marketingové podmínky: 

http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html 
Ochranná známka ©VLTAVA LABE MEDIA as.

ISSN 1211-1848 Registrační číslo: MK ČR E 6830

Bez vedomí a souhlasu redakce nelze rozšiřovat publikované 
materiály v tištěné ani elektronické podobě časopisu. Redakcí 

nevyžádané rukopisy, fotografie ani kresby se nevracejí. 
Zasláním materiálu do redakce souhlasíte s tím, že tyto materiály 
budou, i opakované, otištěny v tomto časopise, mohou být jakkoli 

redakčně upraveny.a nebudou vám vráceny.
Autory nepodepsaných článků jsou redaktoři Story.

Při speciálních akcích může být cena Story změněna.

http://www.story.cz
http://www.facebook.com/story.cz
http://www.europrint.cz
http://www.vlp.cz/vlp/marketingove-podminky.html

